ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от
город Белореченск

О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского

поселения Белореченского района от 16.12.2021 года
№ 1677 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий (грантов) из бюджета Белореченского
городского поселения Белореченского района в рамках

реализации муниципальной программы «Оказание
поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям Белореченского
городского поселения Белореченского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов
Российской

из бюджета

местного самоуправления действующему законодательству
Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского
поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Белореченского
городского поселения Белореченского района от 16.12.2021 года №1677 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий (грантов)
Белореченского городского поселения Белореченского района в рамках
реализации муниципальной программы «Оказание поддержк
ориентированным некоммерческим организациям Белореченской
поселения Белореченского района» следующие изменения:

1) раздел 1. «Общее положение» дополнить пунктом 1.6
содержания:

«1.6. Сведения о Субсидиях размещаются
Белореченского городского поселения Белореченского района в ед
бюджетной системы Российской Федерации в
телекоммуникационной сети «Интернет» не

и социально
о городского

следующего

Администрацией
дном портале

информационно
позднее 15-го рабочего дня,

следующего за днем принятия решения о местном бюджете (о внесении в него
изменений)»;

2) раздел 2. «Условия и порядок предоставления субсидий» дополнить
пунктом 2.15 следующего содержания:

достижение
' Субсидии,

завершенные
значения

езультатов
Значения

должны быть

дополнить

значении
значений

получению

Российской

«2.15. Результатами предоставления Субсидии является
значений показателей результативности предоставления
установленных Соглашением, под которыми понимаются
действия с указанием точной даты завершения и конечного
результатов (конкретной количественной характеристики итогов)»;

Значение показателей, необходимых для достижения р
предоставления Субсидии, устанавливается в Соглашении,
показателей результативности предоставления Субсидии
конкретными, измеримыми.

3) раздел 3. «Условия и порядок предоставления субсидий»
пунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Администрация проводит мониторинг достижения
результатов предоставления субсидий исходя из достижения
результатов предоставления субсидии, определенных соглашением^ и событий,
отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по
результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке и по
формам, которые установлены Министерством финансов
Федерации».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления врзложить на

начальника управления экономического развития администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования.

Глава БелоречбЖкогдай отдел
городского посйенйравовому Г' г.

.В. Абрамов